Advanced Contact Technology
Zählerprüf-Adapter Electricity Meter Test Adapters
Typ
Type
Bestell-Nr.
Order No.
Bemessungsspannung/-strom
Rated voltage/current
Stift D / L
Pin D / L
*Farben
*Colours
 ZPS-15/25 66.9075-* 600 V, CAT II / 19 A1) Ø 1,5 mm / 25 mm Ni
21  22  23  24  25  26  27
 ZPS-20/25 66.9076-* 600 V, CAT II / 19 A1) Ø 2,0 mm / 25 mm Ni 21  22  23  24  25  26  27
 ZPS-35/25 66.9077-* 600 V, CAT II / 19 A1) Ø 3,5 mm / 25 mm Ni
21  22  23  24  25  26  27
 ZPS-15/40 66.9081-* 600 V, CAT II / 19 A1) Ø 1,5 mm / 40 mm Ni
21  22  23  24  25  26  27
 ZPS-20/40 66.9082-* 600 V, CAT II / 19 A1) Ø 2,0 mm / 40 mm Ni
21  22  23  24  25  26  27
Typ
Type
Bestell-Nr.